
UCHWAŁA NR II/21/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zaliczenia odcinka ul. Jana Parandowskiego w Opolu
do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się ul. Jana Parandowskiego w Opolu, na odcinku od ul. Tadeusza Brezy do ul. Witolda Gombrowicza, 
w granicach działek oznaczonych geodezyjnie nr 505, 525 obręb Grudzice, do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Ustala się przebieg ul. Jana Parandowskiego, od ul. Witolda Gombrowicza do ul. Stanisława 
Przybyszewskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 1465


		2024-05-28T12:42:53+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




